
2024 澳門青少年盃網球賽
男子U18
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 何鍶朗

2 周正宇

3 許澤森

4 李俊霆

5 周晞宇

6 趙志謙

7 許榮燊

8 何家仲

9 楊駿城

Seeded Player/種子球員

1 何鍶朗

2 周正宇

3 許澤森

4 李俊霆

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
女子U18
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 何思諾

2 胡康堤

3 關樹澄

4 鄭嘉裕

5 楊凱曈

6 湯子萱

7 歐陽子晴

Seeded Player/種子球員

1 何思諾

2 胡康堤

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
男子U14
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 許澤森

2 李俊霆

3 楊駿城

4 周晞宇

5 羅敏軒

6 莫焯文

7 何家仲

8 盧文迪

9 林愷誠

10 李子堯

11 湯捷凱

12 高崎峻

13 楊鎧華

14 譚子舜

Seeded Player/種子球員

1 許澤森

2 李俊霆

3 楊駿城

4 周晞宇

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
女子U14
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 胡康堤

2 湯子萱

3 楊凱曈

4 關樹澄

5 鄺凱瑩

6 古蕙僑

7 趙巧儒

Seeded Player/種子球員

1 胡康堤

2 湯子萱

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo


2024 澳門青少年盃網球賽
男子U12
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 莫焯文 17 徐晨瑞

2 古峻宇 18 楊鎧華

3 張懿豪 19 彭卓謙

4 高崎峻 20 施峙昇

5 林愷誠

6 黃延喆

7 李子堯

8 盧文迪

9 湯捷凱

10 何彥璁

11 容煒庭

12 鄺泓洋

13 張諾奕霖

14 孫逸舟

15 Apostol Petrescu Filip Octavian

16 馬文浩

Seeded Player/種子球員
1 莫焯文 5 林愷誠
2 古峻宇 6 黃延喆
3 張懿豪 7 李子堯
4 高崎峻 8 盧文迪

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
女子U12
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 鄺凱瑩

2 古蕙僑

3 楊伊琦

4 趙巧儒

5 陳浠桓

6 郭思睿

7 梁昕玥

8 陳彩穎

9 馮天慧

10 郭瑾蔚

Seeded Player/種子球員
1 鄺凱瑩
2 古蕙僑
3 楊伊琦
4 趙巧儒

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
男子U10
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 鄺泓洋 17 范睿峰

2 容煒庭

3 黃立峰

4 陳俊熹

5 黃嘉泓

6 高悅峻

7 顏德進

8 李以舜

9 戴逸熙

10 陳駿琋

11 李承澤

12 戴逸謙

13 張浩鋒

14 趙善也

15 曹靖楓

16 Pedro Vicente

Seeded Player/種子球員
1 鄺泓洋 5 黃嘉泓
2 容煒庭 6 高悅峻
3 黃立峰 7 顏德進
4 陳俊熹 8 李以舜

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
女子U10
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

Name

1 蔡雨諾

2 張諾麗雅

3 林洛瑤

4 周心奕

5 林穎

Seeded Player/種子球員
1 蔡雨諾
2 張諾麗雅

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
U6-8
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

1 潘成一 17 李晉浩

2 吳希瑜 18 楊祉豐

3 羅澄昕 19 林辰宇

4 郭致遠 20 莫梓晴

5 黃己紆 21 马承毅

6 趙書琦 22 袁皓揚

7 马承廷 23 林庭右

8 曾浤熙 24 李思穎

9 陳彩瑜 25 梁樂賢

10 顏德悅 26 甘書睿

11 梁樂仁 27 譚暐澄

12 張芷潼 28 陳睿行

13 盧采汶 29 張諾昕

14 陳晙楠 30 戎忻翹

15 梁莃渝

16 楊恩慧

Seeded Player/種子球員
1 潘成一 5 黃己紆
2 吳希瑜 6 趙書琦
3 羅澄昕 7 马承廷
4 郭致遠 8 曾浤熙

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
U10雙打
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

1 戴逸謙/戴逸熙

2 黃立峰/陳駿琋

3 張諾麗雅/李以舜

4 高悅峻/李承澤

5 林穎/范睿峰

Seeded Player/種子球員
1 戴逸謙/戴逸熙
2 黃立峰/陳駿琋

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
U12雙打
取錄名單

Date City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

1 黃延喆/盧文迪

2 古蕙僑/鄺凱瑩

3 張懿豪/楊伊琦

4 古峻宇/鄺泓洋

5 梁碩浩/楊鎧華

6 張諾奕霖/Filip Octavian Apostol Petrescu

7 高崎峻/湯捷凱

8 孫逸舟/容煒庭

Seeded Player/種子球員
1 黃延喆/盧文迪
2 古蕙僑/鄺凱瑩

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/


2024 澳門青少年盃網球賽
U18男子雙打
取錄名單

City,Country Website
Macau http://www.macautennis.org.mo

1 許澤森/何鍶朗

2 周晞宇/楊駿城

3 趙志謙/李俊霆

4 許榮燊/周正宇

5 莫焯文/李子堯

Seeded Player/種子球員

1 許澤森/何鍶朗

2 周晞宇/楊駿城

備註：如該組別出現參賽球員種子排名相同，將抽籤決定種子順序

http://www.macautennis.org.mo/

